

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Out16 NUMERO: 2016NE800169 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA
MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89051-000

CREDOR : 08288901/0001-32 - L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - EPP
ENDERECO : DO TRIUNFO 50 LOJA 58 SANTA EFIGENIA (11) 3337-2051
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01212-010
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE
EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O LABORATÓRIO DE MECÂNICA DO IFC - CAMPUS BLUMENAU. SOLICITANTE: TIAGO VINICIUS HERZMANN. PROC ORIGEM: 2016PR00001

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 0112000000 339030 152254 L20RLP0100N
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23473000275201658
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 82,16
OITENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 13,00
VALOR DO SEQ. : 26,00

2,00000 Unidade
BRAÇADEIRA CABO AÇO
Abraçadeira de nylon 300 x 2,5mm, cor branca (pacote com 100 peças)
MARCA: JNG ITEM DO PROCESSO: 00039 ITEM DE MATERIAL: 000005983

SUBTOTAL : 26,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Out16 NUMERO: 2016NE800169 PROCESSO: 23473000275201658
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CREDOR : 08288901/0001-32 - L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,50
VALOR DO SEQ. : 15,00

2,00000 Unidade
BRAÇADEIRA CABO AÇO
Abraçadeira de nylon (pacote com 100 peças) 151mm x 3,65mm
MARCA: JNG ITEM DO PROCESSO: 00040 ITEM DE MATERIAL: 000005983

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 2,58
VALOR DO SEQ. : 5,16

2,00000 Unidade
BRAÇADEIRA CABO AÇO
Abraçadeira de nylon (pacote com 100 peças) 108mm x 2,5mm
MARCA: JNG ITEM DO PROCESSO: 00067 ITEM DE MATERIAL: 000005983

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 10,50
VALOR DO SEQ. : 21,00

2,00000 Unidade
BRAÇADEIRA CABO AÇO
Abraçadeira de nylon (pacote com 100 peças) 206mm x 4,7mm
MARCA: JNG ITEM DO PROCESSO: 00068 ITEM DE MATERIAL: 000005983

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,50
VALOR DO SEQ. : 15,00

2,00000 Unidade
BRAÇADEIRA CABO AÇO
Abraçadeiras de nylon 200 x 2,5mm, cor branca (pacote com 100 peças)
MARCA: JNG ITEM DO PROCESSO: 00069 ITEM DE MATERIAL: 000005983

T O T A L : 82,16

MARILANE MARIA WOLFF PAIM
ORDENADOR

STEFANO MORAES DEMARCO
GESTOR FINANCEIRO